K826 ID: 826
Kleinteilebearbeitung // Small Part Machining
simturn DX > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Gewindedrehen, UNC/UNF Vollprofil
Herstellung des vollständigen Gewindeprofils mit erforderlicher Tiefe.
Threading, UNC/UNF Full Profile
For a complete thread profile with correct depth.
Schnittwerte (Start) // Cutting parameters (start)

/c
co
de
  ▼ Gang/Zoll // Threads/Inch = 08
08 10,0 D10.UN08.02.10 MR/L R AS8Y L AS8X X800 X400
X600 GX79 X500 X400 9,3 4,0 7,0 5,8 1,72 3,17 2,5 0,39 D10
08 14,0 D14.UN08.02.14 M R A2H3 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 13,5 5,35 9,0 9,0 1,72 3,17 3,75 0,39 D14
  ▼ Gang/Zoll // Threads/Inch = 10
10 14,0 D14.UN10.02.14 M R A2H5 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 13,5 5,4 9,0 9,0 1,37 2,54 4,2 0,31 D14
  ▼ Gang/Zoll // Threads/Inch = 12
12 13,9 D14.UN12.02.14 M R A2H7 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 13,0 5,4 9,0 8,5 1,15 2,11 4,4 0,26 D14
  ▼ Gang/Zoll // Threads/Inch = 13
13 10,0 D10.UN13.02.10 MR A3UB X800 X400
X600 GX79 X500 X400 9,3 4,0 7,0 5,8 1,06 1,95 2,9 0,24 D10
  ▼ Gang/Zoll // Threads/Inch = 14
14 10,0 D10.UN14.02.10 MR/L R AMKN L AMWU X800 X400
X600 GX79 X500 X400 9,3 4,0 7,0 5,8 0,98 1,81 3,2 0,22 D10
  ▼ Gang/Zoll // Threads/Inch = 16
16 10,0 D10.UN16.02.10 MR/L R ADTY L AG2V X800 X400
X600 GX79 X500 X400 9,3 4,0 7,0 5,8 0,86 1,59 3,1 0,19 D10
  ▼ Gang/Zoll // Threads/Inch = 18
18 10,0 D10.UN18.02.10 MR/L R AC8W L AFWF X800 X400
X600 GX79 X500 X400 9,3 4,0 7,0 5,8 0,76 1,41 3,2 0,17 D10
  ▼ Gang/Zoll // Threads/Inch = 20
20 10,0 D10.UN20.02.10 MR/L R AJ7T L AJ58 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 9,3 4,0 7,0 5,8 0,68 1,27 3,2 0,15 D10
  ▼ Gang/Zoll // Threads/Inch = 24
24 10,0 D10.UN24.02.10 MR/L R AAB4 L AKGC X800 X400
X600 GX79 X500 X400 9,3 4,0 7,0 5,8 0,57 1,06 3,3 0,13 D10
  ▼ Gang/Zoll // Threads/Inch = 28
28 10,0 D10.UN28.02.10 MR/L R AF3V L AMB5 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 9,3 4,0 7,0 5,8 0,49 0,91 3,4 0,11 D10
  ▼ Gang/Zoll // Threads/Inch = 32
32 10,0 D10.UN32.02.10 MR/L R AB0Q L AHY0 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 9,3 4,0 7,0 5,8 0,42 0,79 3,4 0,1 D10
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: D10.UN16.02.10 MR X800 (R = Rechte Ausführung // Right hand version, X800 = Schneidstoff // Grade)
si
m